

# **Flightlogger ApS**

**Grønnegade 2, 2. tv., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 35 46 92 22**  
*Company reg. no. 35 46 92 22*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2023.*

---

**Kenneth Normann Jeppesen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt hermed beslægtet virksomhed.

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is the development and sale of software and related business.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.108.659 kr. mod 7.704.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639.422 kr. mod 1.818.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 9,108,659 against DKK 7,704,331 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,641,370 against DKK 1,818,936 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>9.108.659</b>	<b>7.704.331</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-6.892.656	-5.219.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-12.552	-32.423
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>2.203.451</b>	<b>2.452.232</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	16.950	15.731
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-95.638	-87.362
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.124.763</b>	<b>2.380.601</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-485.341	-561.665
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.639.422</b>	<b>1.818.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	357.838	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.600.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-318.416	-181.064
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.639.422</b>	<b>1.818.936</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	2.596	15.148
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	2.596	15.148
Deposita <i>Deposits</i>	83.591	83.591
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	83.591	83.591
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>86.187</b>	<b>98.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.150.050	942.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	818	496.472
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.698	9.745
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.331	40.443
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.156.897	1.489.298
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.634.734	2.005.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>2.791.631</b>	<b>3.494.769</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>2.877.818</b>	<b>3.593.508</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	153.847	153.847
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	139.016	457.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.600.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.892.863</b>	<b>2.611.279</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	65.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	81.258	55.698
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	474.298	563.955
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	429.399	297.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	984.955	982.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>984.955</b>	<b>982.229</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.877.818</b>	<b>3.593.508</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

### 3 Eventualposter

#### *Contingencies*

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.671.328	5.014.089
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	129.141	125.358
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	92.187	80.229
	<u>6.892.656</u>	<u>5.219.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	342	98
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	95.296	87.264
	<u>95.638</u>	<u>87.362</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt der er med en årlig husleje på 247 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden er 124 t.kr.

*The company has entered into a lease with an annual rent of DKK 247,000. The lease has a notice period of 6 months. The rent obligation during the notice period is DKK 124,000.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### *Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*